¹³ החוק לשיפוט בתי הדיינים

ביבליוגרפיה-

משנה-

-מסכת גיטין פרק ח'- משנה י'

-מסכת גיטין פרק ט'-משנה י'

-מסכת כתובות פרק יב- הלכה ה'

-מסכת קידושין פרק א'- הלכה א'

ספרי פסיקה-

-הרמב"ם הלכות גירושין-פרק א' הלכה א'

תורה-

-דברים פרק כ"ד 4-1

ספרות מחקרית-

-בן ציון שרשבסקי, "דיני משפחה" מהדורה ד מורחבת: תשנ"ג 1993 – עילות לגירושין

-מחקרי משפט כא' - שיקולי מדיניות לאור עקרונות המשפט העברי וחוקי היסוד,

יחיאל ש' קפלך – עמ' 609-610

פסקי דין-

-פלונית נ' בית הדין הרבני האזורי ת"א יפו, פד' 448866/3 עמ' 1 – עמ' 15

-בית המשפט לענייני משפחה טבריה, 5020-10-33, פלוני נ' פלונית, 2/11/2015

חקיקה-